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N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01002500 - Pembelajaran Bahasa & Sastra

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 28 Apr 2025 30 Apr 2025 2 Mei 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025017 ANNISA RARA NINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025033 KHAERUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 4 2301025037 GHERIYA ZAHWA DAFFA SUARMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025044 ZAEN AZ-ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025060 RARA PUTRI DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025071 ADINDA RACHMA ANANDITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025080 HANA RAUDHATUL JANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025087 HAYATUNNISA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 10 2301025106 NURUL ADZKIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025127 KINASIH MAULIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025136 SITI RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025145 DILLA FADHILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025154 OLA AULADINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025170 NIDA'UL RAHMAH 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 19 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025192 NAJWA FADYA DEFTIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01002500 - Pembelajaran Bahasa & Sastra

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 28 Apr 2025 30 Apr 2025 2 Mei 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025226 FATIMAH AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025233 RIFKA WAHYU AGUSTINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025242 CITRA AULIYA FIRDAUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025251 FATIMA MUHAMMAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025253 ZAID UMAR DZIKRI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 28 2301025260 FEBRINA PUTRI ANDINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025262 SAFINATUN NAJAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025269 VIKA FEBIONA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2301025271 RAHMA NUR SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  27  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembelajaran Bahasa & Sastra

4F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025017 ANNISA RARA NINGRUM  79 85  82 100 A 83.80

 2 2301025033 KHAERUNNISA  79 84  82 100 A 83.55

 3 2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI  76 83  81 100 A 82.15

 4 2301025037 GHERIYA ZAHWA DAFFA SUARMAN  84 83  81 100 A 84.15

 5 2301025044 ZAEN AZ-ZAHRA  83 85  82 100 A 84.80

 6 2301025060 RARA PUTRI DAMAYANTI  84 84  82 100 A 84.80

 7 2301025071 ADINDA RACHMA ANANDITA  81 83  81 100 A 83.40

 8 2301025080 HANA RAUDHATUL JANNAH  77 83  81 100 A 82.40

 9 2301025087 HAYATUNNISA  78 85  82 100 A 83.55

 10 2301025106 NURUL ADZKIA  76 84  81 100 A 82.40

 11 2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA  75 83  81 100 A 81.90

 12 2301025127 KINASIH MAULIDA  77 84  81 100 A 82.65

 13 2301025136 SITI RAHMAWATI  83 85  82 100 A 84.80

 14 2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA  80 84  81 100 A 83.40

 15 2301025145 DILLA FADHILAH  77 84  81 100 A 82.65

 16 2301025154 OLA AULADINA  81 84  81 100 A 83.65

 17 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI  79 85  82 100 A 83.80

 18 2301025170 NIDA'UL RAHMAH  83 84  81 100 A 84.15

 19 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI  83 84  82 100 A 84.55

 20 2301025192 NAJWA FADYA DEFTIANI  80 84  81 100 A 83.40

 21 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH  78 84  82 100 A 83.30

 22 2301025226 FATIMAH AZZAHRA  83 84  81 100 A 84.15

 23 2301025233 RIFKA WAHYU AGUSTINA  80 83  81 100 A 83.15

 24 2301025242 CITRA AULIYA FIRDAUS  78 83  81 100 A 82.65

 25 2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI  82 84  82 100 A 84.30

 26 2301025251 FATIMA MUHAMMAD  79 84  81 100 A 83.15

 27 2301025253 ZAID UMAR DZIKRI  72 70  60 70 C 66.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembelajaran Bahasa & Sastra

4F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2301025260 FEBRINA PUTRI ANDINI  85 83  81 100 A 84.40

 29 2301025262 SAFINATUN NAJAH  84 84  82 100 A 84.80

 30 2301025269 VIKA FEBIONA  84 83  81 100 A 84.15

 31 2301025271 RAHMA NUR SAFITRI  84 85  82 100 A 85.05

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

Ttd


